Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2021

             № 45
п. Изыхские Копи

«Об утверждении основной части проекта планировки территории для размещения линейного объекта «Наружные сети водопровода в поселке Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия IV этап»

В соответствии с частью 3 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основную часть проекта планировки территории для размещения линейного объекта «Наружные сети водопровода в поселке Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия IV этап» в следующем составе:
1.1. Пояснительная записка (шифр: 011/20-ППТ.ПЗ)

1.2. Графическая часть. Проект планировки территории (лист 1, 2) (шифр: 011/20-ППТ)

Глава Изыхского сельсовета

                   И.А. Щепилова